
quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Outro

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 
 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022  
 
 

A Pregoeira do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação 
e resultado relativo ao PREGÃO PRESENCIAL nº 025/2022, que tem como objeto a contratação 
de empresa para prestação de serviço na digitalização e copiador de documentos oficiais do SAAE 
em sessão e indexação dos documentos administrativos mensais na plataforma E-TCM de 
prestação de contas com arquivamento em mídia (HD externo) e funcionário fixo na sede do SAAE, 
visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: A empresa: 
JORGE LUIZ DE FREITAS BRANDAO que apresentou o menor preço para o item 1, com valor 
global estimado de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais);. Juazeiro/BA, 29 de agosto de 2022. 
Meyrijane dos Santos Jericó. Pregoeira. 
 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 
 
 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois 
de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, 
habilitação e resultado relativo ao PREGÃO PRESENCIAL nº 025/2022, que tem como objeto a 
contratação de empresa para prestação de serviço na digitalização e copiador de documentos 
oficiais do SAAE em sessão e indexação dos documentos administrativos mensais na plataforma 
E-TCM de prestação de contas com arquivamento em mídia (HD externo) e funcionário fixo na 
sede do SAAE, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, A 
empresa JORGE LUIZ DE FREITAS BRANDAO que apresentou o menor preço para o item 1, com 
valor global estimado de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Juazeiro/BA, 29 de agosto de 
2022. BRITOALDO ALVES BESSA. DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO N º224/2022 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2022 
 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: JORGE LUIZ DE FREITAS BRANDAO. OBJETO: Consiste na Contratação de 
empresa para prestação de serviço na digitalização e copiador de documentos oficiais do SAAE 
em sessão e indexação dos documentos administrativos mensais na plataforma E-TCM de 
prestação de contas com arquivamento em mídia (HD externo) e funcionário fixo na sede do SAAE, 
visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 
VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará até 29 de 
agosto de 2023. Juazeiro/BA, 29 de agosto de 2022. 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB63D89A5266AFC0CA8C9997BB2436FB


		2022-09-01T12:31:20-0300




